МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

ДД.ММ.ГГГГ	№
------------	---

«О внесении изменений и дополнений в Устав Посьетского городского поселения»

С целью приведения Устава Посьетского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь поручением Президента Российской Федерации от 05.10.2016 №Пр-1960 «Внесение изменений и дополнений в «Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018», муниципальный комитет Посьетского городского поселения

РЕШИЛ:

- 1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав Посьетского городского поселения:
 - 1.1. Часть 1 статьи 33 дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
- «7.1) участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения;»;
 - 1.2. Часть 1 статьи 33 дополнить пунктом 7.2 следующего содержания:
- «7.2) организация и реализация мероприятий «Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013- 2018 годы» и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма;».
- 2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель муниципального комитета Посьетского городского поселения

Т.А. Чаданова

Глава Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева